UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /STTTT-TTBCXB Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2020

V/v tuyên truyền cho Hội sách trực tuyến

chào mừng Ngày sách Việt Nam lần thứ 7

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 555/CXBIPH-KTCN ngày 04/6/2020 của Cục

Xuất bản, In và Phát hành về việc tuyên truyền cho Hội sách trực tuyến chào

mừng Ngày sách Việt Nam lần thứ 7, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các

cơ quan, đơn vị:

1. Tiếp tục tuyên truyền về Hội sách trên các phương tiện thông tin đại

chúng tại địa phương; đăng tải đường link: https://book365.vn trên website của

địa phương.

2. Phối hợp với các cơ sở giáo dục, trường học tại địa bàn để tuyên truyền,

chia sẻ thông tin về Hội sách trực tuyến tại đường link https://book365.vn, phục

vụ việc nghiên cứu, học tập, góp phần tạo thói quen đọc sách của bạn đọc trẻ.

3. UBND các huyện, thành phố chỉ đạo, đôn đốc các cơ quan, đơn vị trực

thuộc, hệ thống truyền thanh cơ sở tuyên truyền các nội dung nêu trên./.

 Văn bản liên quan gửi kèm trên iOffice và đăng tải trên trang Thông tin

điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ: http://stttt.langson.gov.vn/

(Mục Văn bản chỉ đạo điều hành).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (BC);

- Cục XBIPH;

- Phòng VHTT, TT VHTTTT các huyện, TP;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TTBCXB, VP;

- Trung tâm CNTT&TT (đăng tải);

- Lưu: VT, TTBCXB(Thịnh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hải Yến

http://stttt.langson.gov.vn/

		2020-06-08T17:15:15+0700

		2020-06-09T11:22:12+0700

		2020-06-09T11:22:05+0700

		2020-06-09T11:22:05+0700

		2020-06-09T11:22:28+0700